
 

1 
 

 

Tūrinis mikro partijų tiektuvas MBF 

Produkciją platina:  

UAB „Elega“, 

Žalgirio 131-211, Vilnius, LT 08217 

Tel. + 370 5 2 715 445, + 370 5 2 71 5444 

info@elega.lt,  www.elega.lt  

  

mailto:info@elega.lt
http://www.elega.lt/


 

2 
 

  



 

3 
 

  

MBF Mikro partijų tiektuvai skirti pastovaus miltelių ar granulių pavidalo medžiagos tūrio 

tiekimui. Tiektuvas pagamintas iš nerūdijančio plieno (pasirinktinai plienas sustiprinamas 

SINT 
® 

Engineering polimeru), horizontaliai sumontuoto rotacinio maišytuvo, patalpinto po 

maišytuvu tiektuvo sraigto, apgaubiančio tiektuvo šneką transporterio vamzdžio, vienos 

pavaros maišytuvui ir sraigtui. 

 

Funkcijos 
MBF Mikro partijų tiektuvai skirti  ypač blogai srautą palaikančių miltelių ir granuliuotų 

medžiagų, kurios linkę užkimšti, sulipti, transportavimui. MBF Mikro partijų tiektuvai 

sėkmingai veikia šiuose sektoriuose: maisto, statybos, plastikų, cheminių medžiagų, 

pakuočių tvarkymo, aplinkosaugos technologijose. 

 

 
 

Keičiami velenų 

sandarikliai iš 304L  

nerūdijančio plieno su 

tepalinėmis 

 

 

Apvalaus bunkerio 

(papildomai užsakomas). 

 

 

 

 Iš 304L nerūdijančio plieno. 

 Iš 316L (užsakoma papildomai) 

 

 

Įvairių konstrukcijų 

sraigtų užsakymo 

galimybė 

 



 

4 
 

 
  

Techninės savybės ir Pranašumai 

- Vidinės šneko geometrijos charakteristikos garantuoja laisvą sunkiai sraute transportuojamų  

medžiagų judėjimą. 

- Minimalus atstumas tarp sraigto sparnų ir vamzdžio užtikrina didelį transportuojamo tūrio tikslumą. 

- Lengva ir greita priežiūra dėl mažo aptarnaujamų komponentų skaičiaus. 

- Aukštas tiekiamos medžiagos homogeniškumo laipsnis. 

- Lengvas ir greitas valymas dėl SINT
® 

 Engineering polimero savybės, neleidžiančios medžiagoms 

prilipti prie sraigto paviršius; 

Parinktys ir priedai 

-Detalės iš FDA patvirtinto maisto kokybės SINT
® 

 Engineering polimero arba iš  nerūdijančio plieno 

- Elektriniai arba pneumatiniai vibratoriai 
 

Keičiami velenų 

sandarikliai  (papildomai 

užsakius ir iš FDA 

patvirtintų su maistu 

suderinamų medžiagų. 

 

Maišytuvai: suardo 

gumulus ir palaiko laisvą 

medžiagų tėkmę. 

 

 

 

 

 

 

Stačiakampis piltuvas  

Vidinis paviršius iš SINT
® 

 

Engineering polimero, 

neleidžiančio medžiagoms 

prilipti. Tvirta ir patikima 

konstrukcija, užtikrinanti 

puikų medžiagų srautą.  



 

5 
  

Smulkūs miteliai  

 

 

 

Granulės 

 

 

 

Pluoštai 

 

 

 

Dribsniai 

 

 

 

Medžiagų tipai ir joms transportuoti naudojami šnekų tipai: Tipas 1=melsva sp.; Tipas 2=ruda sp.; Tipas 3=žalsva sp.; Tipas 4= gelsva sp. 

 

 

   Tipas 1=melsvas      Tipas 2=rudas       Tipas 3=žalsvas       Tipas 4= gelsvas 

1.  Lakios medžiagos 

2.  Supresuotos pakuotės 

3.  Higroskopiškos  

4.  Didelio tankio  

5.  Mažo tankio  

6.  Rūdijančios 

7.  Suyrančios 

8.  Klampios 

9.  Abrazyvinės 

10. Sprogiosios 

11. Lengvos ir purios 

12. Nešvarios 

13. Elektrostatiškai įkrautos 

14. Plastiškos 

15. Su alyvos likučiais 

16. Aukštos temperatūros 

17. Degios 

18. Lipnios 

 

 
 

 

 



 

6 
 

 

Produkciją platina:  

UAB „Elega“, 

Žalgirio 131-211, Vilnius, LT 08217 

Tel. + 370 5 2 715 445, + 370 5 2 71 5444 

info@elega.lt,  www.elega.lt  

  

mailto:info@elega.lt
http://www.elega.lt/

